
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2022-108

PUBLIÉ LE 30 JUILLET 2022



Sommaire

ARS OCCITANIE / DOSA-PSH

R76-2022-07-27-00004 - Arrêté 2022-3404- SSR Centre de Lordat Tarifs

Journaliers de Prestations 2022 (2 pages) Page 5

ARS OCCITANIE / DUQUALE

R76-2022-07-26-00031 - 2022-3405 - CDU -Désignation Représentants des

Usagers - Clinique St Joseph de Supervaltech (2 pages) Page 8

R76-2022-07-26-00030 - 2022-3406 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - SSR SAINT CHRISTOPHE Perpignan (2 pages) Page 11

R76-2022-07-26-00029 - 2022-3407 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - SSR LES TILLEULS Marvejols (2 pages) Page 14

R76-2022-07-26-00028 - 2022-3408 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - SSR LE PECH DU SOLEIL Boujan sur Libron (2 pages) Page 17

R76-2022-07-26-00027 - 2022-3409 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - SSR Le Christina Chalabre (2 pages) Page 20

R76-2022-07-26-00026 - 2022-3410 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - SSR LA VERNEDE Conques sur Orbiel (2 pages) Page 23

R76-2022-07-26-00025 - 2022-3411 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Clinique Refuge Protestant Mazamet (2 pages) Page 26

R76-2022-07-26-00006 - 2022-3412 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - POLYCLINIQUE SAINT ROCH CABESTANY (2 pages) Page 29

R76-2022-07-26-00024 - 2022-3413  - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - POLYCLINIQUE SAINT PRIVAT Boujan sur Libron (2 pages) Page 32

R76-2022-07-26-00023 - 2022-3414 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - POLYCLINIQUE PASTEUR (2 pages) Page 35

R76-2022-07-26-00022 - 2022-3415 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Polyclinique Grand Sud Nîmes (2 pages) Page 38

R76-2022-07-26-00021 - 2022-3416 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - FMEGF Newco 4 NEPHROCARE MONTPELLIER (2 pages) Page 41

R76-2022-07-26-00020 - 2022-3417 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - SAS FMEGF Newco 3 NEPHROCARE GARD (2 pages) Page 44

R76-2022-07-26-00019 - 2022-3418 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Hôpital privé du Grand Narbonne (2 pages) Page 47

R76-2022-07-26-00018 - 2022-3419 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - GCS Neuro-chirurgie du Gard (2 pages) Page 50

R76-2022-07-26-00017 - 2022-3420 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - CLINIQUE LA PINEDE SAINT ESTEVE (2 pages) Page 53

R76-2022-07-26-00016 - 2022-3421- CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Clinique Ambroise Paré (2 pages) Page 56

2



R76-2022-07-26-00015 - 2022-3422 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - CH Perpignan (2 pages) Page 59

R76-2022-07-26-00014 - 2022-3423 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers -CH Lannemezan (2 pages) Page 62

R76-2022-07-26-00013 - 2022-3424 - CDU - Désignation des Représentants

des Usagers - CH Gimont (2 pages) Page 65

R76-2022-07-26-00012 - 2022-3425 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - CH Gaillac (2 pages) Page 68

R76-2022-07-26-00011 - 2022-3426 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - CH Figeac (2 pages) Page 71

R76-2022-07-26-00010 - 2022-3427 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers- CH Deux Rives Valence d'Agen (2 pages) Page 74

R76-2022-07-26-00009 - 2022-3428 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - CH BEZIERS (2 pages) Page 77

R76-2022-07-26-00008 - 2022-3429 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Centre l'Egregore Caveirac - UGECAM (2 pages) Page 80

R76-2022-07-26-00007 - 2022-3430 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Centre l'Egregore Caveirac - AUDAVIE (2 pages) Page 83

DRAAF Occitanie / Service régional de l'agriculture et de l'agroalimentaire

R76-2022-07-27-00002 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à la SCEA ROBLIN (Messieurs Pascal et

Axel ROBLIN) enregistré sous le n°81222061 d�une superficie de

52,91hectares (3 pages) Page 86

R76-2022-07-27-00003 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à Matthieu CASTANET enregistré sous le

n°81222072 d�une superficie de 18,97 hectares (3 pages) Page 90

DREAL Occitanie / Direction de l�aménagement

R76-2022-07-27-00005 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SA HLM

"CDC Habitat Social" (2 pages) Page 94

R76-2022-07-27-00006 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SCP

HLM Le Toit Girondin (2 pages) Page 97

DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales (5 pages) Page 100

R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l' UDAF du Gard (5 pages) Page 106

R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l' UDAF du Gers (5 pages) Page 112

3



R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'APAM de l'Aude (5 pages) Page 118

R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'APSH du Gard (5 pages) Page 124

R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude (5 pages) Page 130

R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'ATDI du Gard (5 pages) Page 136

R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'ATG du Gard (5 pages) Page 142

R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'ATG du Gers (5 pages) Page 148

R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude (5 pages) Page 154

R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales (5 pages) Page 160

R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par l'UDARG (5 pages) Page 166

R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire judiciaire à la protection

des majeurs géré par VIVADOM du Gard (5 pages) Page 172

SGAMI SUD / Cabinet

R76-2022-07-28-00001 - Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA -

220728 (4 pages) Page 178

4



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-27-00004

Arrêté 2022-3404- SSR Centre de Lordat Tarifs

Journaliers de Prestations 2022

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-27-00004 - Arrêté 2022-3404- SSR Centre de Lordat Tarifs Journaliers de Prestations 2022 5



  
 

 
 
 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 

 
ARRETE ARS OCCITANIE / 2022- 
fixant les tarifs  
du Centre SSR de Lordat 

 
 
 

 
DE SANTE OCCITANIE 

 
 
 
 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu le code de la sécurité sociale notamment son article L. 162-20-1 ; 

Vu la loi n°2003-1199 du 18 décembre 2003 de financement de la sécurité sociale pour 2004 notamment, 
son article 33 modifié, 

Vu la loi n°2009- , à la santé et 
aux territoires ; 

Vu la loi n° 2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020, notamment 
son article 35 ; 

Vu la loi n°2021-1574 du 23 décembre 2021 de financement de la sécurité sociale pour 2022 ; 

Vu le décret n°2007-1931 du 26 décembre 2007 modifié portant dispositions financières relatives aux 
établissements de santé, notamment son article 3, 

Vu le décret n°2009-213 
et portant diverses dispositions financières relatives aux établissements de santé, 

Vu le décret n°2009-294 du 13 mars 2009 modifiant les articles D.162-6 à D.162-8 du code de la sécurité 
sociale, 

Vu le décret n°2011-221 du 28 février 2011 portant diverses dispositions relatives au financement des 
établissements de santé, 

Vu le décret n°2021-1855 du 28 décembre 2021 relatif à la tarification nationale journalière des prestations 
bénéficiant aux patients hospitalisés ; 

Vu le décret du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier Jaffre en qualité de Directeur Général 
20 avril 2022, 

Vu la décision ARS Occitanie n°2019-691 du 22 mars 2019 portant nomination de Monsieur Bertrand 
 

Vu la décision ARS Occitanie n°2022-1843 du 20 avril 2022 portant délégation de signature du Directeur 
Général d  

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-27-00004 - Arrêté 2022-3404- SSR Centre de Lordat Tarifs Journaliers de Prestations 2022 6



 

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

ARRETE 
 

EJ FINESS :  110007630 
EG FINESS :  110008810 

 
 

ARTICLE 1ER :  

Les tarifs applicables aux activités de SSR à compter du 1er août 2022 au Centre SSR de Lordat sont 
 : 

 
Disciplines Code Tarif Montant 

Hospitalisation à temps complet  32  221,22  

Hospitalisation à temps partiel  56  176,35  
 

ARTICLE 2 : 

Le recours éventuel contre le présent arrêté doit parvenir au secrétariat du Tribunal Interrégional 
de la Tarification Sanitaire et Sociale de Bordeaux (17, cours de Verdun  CS81224  33074 

-15 du Code de 

notifié ou de sa publication pour les autres personnes. 
 

ARTICLE 3 : 

Directeur de la Délégation Départementale de  et la Directrice du Centre de Lordat sont 

des actes administratifs de la Préfecture de la région Occitanie. 
 

A Montpellier, le                    
 
 

Santé Occitanie  
Et par délégation 

 
 
 
 
 
   
Bertrand PRUDHOMMEAUX 

 

mercredi 27 juillet 2022

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-27-00004 - Arrêté 2022-3404- SSR Centre de Lordat Tarifs Journaliers de Prestations 2022 7



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00031

2022-3405 - CDU -Désignation Représentants des

Usagers - Clinique St Joseph de Supervaltech

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00031 - 2022-3405 - CDU -Désignation Représentants des Usagers - Clinique St Joseph de

Supervaltech 8



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00031 - 2022-3405 - CDU -Désignation Représentants des Usagers - Clinique St Joseph de

Supervaltech 9



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00031 - 2022-3405 - CDU -Désignation Représentants des Usagers - Clinique St Joseph de

Supervaltech 10



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00030

2022-3406 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - SSR SAINT CHRISTOPHE Perpignan

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00030 - 2022-3406 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR SAINT CHRISTOPHE

Perpignan 11



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00030 - 2022-3406 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR SAINT CHRISTOPHE

Perpignan 12



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00030 - 2022-3406 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR SAINT CHRISTOPHE

Perpignan 13



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00029

2022-3407 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - SSR LES TILLEULS Marvejols

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00029 - 2022-3407 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LES TILLEULS Marvejols 14



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00029 - 2022-3407 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LES TILLEULS Marvejols 15



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00029 - 2022-3407 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LES TILLEULS Marvejols 16



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00028

2022-3408 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - SSR LE PECH DU SOLEIL Boujan sur

Libron

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00028 - 2022-3408 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LE PECH DU SOLEIL Boujan

sur Libron 17



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00028 - 2022-3408 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LE PECH DU SOLEIL Boujan

sur Libron 18



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00028 - 2022-3408 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LE PECH DU SOLEIL Boujan

sur Libron 19



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00027

2022-3409 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - SSR Le Christina Chalabre

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00027 - 2022-3409 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR Le Christina Chalabre 20



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00027 - 2022-3409 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR Le Christina Chalabre 21



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00027 - 2022-3409 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR Le Christina Chalabre 22



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00026

2022-3410 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - SSR LA VERNEDE Conques sur

Orbiel

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00026 - 2022-3410 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LA VERNEDE Conques sur

Orbiel 23



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00026 - 2022-3410 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LA VERNEDE Conques sur

Orbiel 24



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00026 - 2022-3410 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SSR LA VERNEDE Conques sur

Orbiel 25



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00025

2022-3411 - CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Clinique Refuge Protestant Mazamet

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00025 - 2022-3411 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Clinique Refuge Protestant

Mazamet 26



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00025 - 2022-3411 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Clinique Refuge Protestant

Mazamet 27



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00025 - 2022-3411 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Clinique Refuge Protestant

Mazamet 28



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00006

2022-3412 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT ROCH

CABESTANY

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00006 - 2022-3412 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT ROCH

CABESTANY 29



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00006 - 2022-3412 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT ROCH

CABESTANY 30



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00006 - 2022-3412 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT ROCH

CABESTANY 31



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00024

2022-3413  - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT PRIVAT

Boujan sur Libron

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00024 - 2022-3413  - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT PRIVAT

Boujan sur Libron 32



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00024 - 2022-3413  - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT PRIVAT

Boujan sur Libron 33



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00024 - 2022-3413  - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE SAINT PRIVAT

Boujan sur Libron 34



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00023

2022-3414 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - POLYCLINIQUE PASTEUR

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00023 - 2022-3414 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE PASTEUR 35



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00023 - 2022-3414 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE PASTEUR 36



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00023 - 2022-3414 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - POLYCLINIQUE PASTEUR 37



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00022

2022-3415 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - Polyclinique Grand Sud Nîmes

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00022 - 2022-3415 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Polyclinique Grand Sud Nîmes 38



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00022 - 2022-3415 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Polyclinique Grand Sud Nîmes 39



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00022 - 2022-3415 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Polyclinique Grand Sud Nîmes 40



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00021

2022-3416 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - FMEGF Newco 4 NEPHROCARE

MONTPELLIER

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00021 - 2022-3416 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - FMEGF Newco 4 NEPHROCARE

MONTPELLIER 41



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00021 - 2022-3416 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - FMEGF Newco 4 NEPHROCARE

MONTPELLIER 42



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00021 - 2022-3416 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - FMEGF Newco 4 NEPHROCARE

MONTPELLIER 43



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00020

2022-3417 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - SAS FMEGF Newco 3 NEPHROCARE

GARD

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00020 - 2022-3417 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SAS FMEGF Newco 3

NEPHROCARE GARD 44



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00020 - 2022-3417 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SAS FMEGF Newco 3

NEPHROCARE GARD 45



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00020 - 2022-3417 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - SAS FMEGF Newco 3

NEPHROCARE GARD 46



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00019

2022-3418 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - Hôpital privé du Grand Narbonne

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00019 - 2022-3418 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Hôpital privé du Grand Narbonne 47



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00019 - 2022-3418 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Hôpital privé du Grand Narbonne 48



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00019 - 2022-3418 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Hôpital privé du Grand Narbonne 49



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00018

2022-3419 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - GCS Neuro-chirurgie du Gard

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00018 - 2022-3419 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - GCS Neuro-chirurgie du Gard 50



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00018 - 2022-3419 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - GCS Neuro-chirurgie du Gard 51



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00018 - 2022-3419 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - GCS Neuro-chirurgie du Gard 52



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00017

2022-3420 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - CLINIQUE LA PINEDE SAINT

ESTEVE

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00017 - 2022-3420 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CLINIQUE LA PINEDE SAINT

ESTEVE 53



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00017 - 2022-3420 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CLINIQUE LA PINEDE SAINT

ESTEVE 54



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00017 - 2022-3420 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CLINIQUE LA PINEDE SAINT

ESTEVE 55



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00016

2022-3421- CDU - Désignation Représentants des

Usagers - Clinique Ambroise Paré

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00016 - 2022-3421- CDU - Désignation Représentants des Usagers - Clinique Ambroise Paré 56



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00016 - 2022-3421- CDU - Désignation Représentants des Usagers - Clinique Ambroise Paré 57



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00016 - 2022-3421- CDU - Désignation Représentants des Usagers - Clinique Ambroise Paré 58



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00015

2022-3422 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - CH Perpignan

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00015 - 2022-3422 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Perpignan 59



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00015 - 2022-3422 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Perpignan 60



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00015 - 2022-3422 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Perpignan 61



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00014

2022-3423 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers -CH Lannemezan

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00014 - 2022-3423 - CDU - Désignation Représentants des Usagers -CH Lannemezan 62



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00014 - 2022-3423 - CDU - Désignation Représentants des Usagers -CH Lannemezan 63



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00014 - 2022-3423 - CDU - Désignation Représentants des Usagers -CH Lannemezan 64



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00013

2022-3424 - CDU - Désignation des

Représentants des Usagers - CH Gimont

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00013 - 2022-3424 - CDU - Désignation des Représentants des Usagers - CH Gimont 65



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00013 - 2022-3424 - CDU - Désignation des Représentants des Usagers - CH Gimont 66



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00013 - 2022-3424 - CDU - Désignation des Représentants des Usagers - CH Gimont 67



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00012

2022-3425 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - CH Gaillac

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00012 - 2022-3425 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Gaillac 68



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00012 - 2022-3425 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Gaillac 69



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00012 - 2022-3425 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Gaillac 70



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00011

2022-3426 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - CH Figeac

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00011 - 2022-3426 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Figeac 71



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00011 - 2022-3426 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Figeac 72



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00011 - 2022-3426 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH Figeac 73



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00010

2022-3427 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers- CH Deux Rives Valence d'Agen

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00010 - 2022-3427 - CDU - Désignation Représentants des Usagers- CH Deux Rives Valence d'Agen 74



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00010 - 2022-3427 - CDU - Désignation Représentants des Usagers- CH Deux Rives Valence d'Agen 75



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00010 - 2022-3427 - CDU - Désignation Représentants des Usagers- CH Deux Rives Valence d'Agen 76



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00009

2022-3428 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - CH BEZIERS

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00009 - 2022-3428 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH BEZIERS 77



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00009 - 2022-3428 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH BEZIERS 78



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00009 - 2022-3428 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - CH BEZIERS 79



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00008

2022-3429 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

UGECAM

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00008 - 2022-3429 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

UGECAM 80



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00008 - 2022-3429 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

UGECAM 81



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00008 - 2022-3429 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

UGECAM 82



ARS OCCITANIE

R76-2022-07-26-00007

2022-3430 - CDU - Désignation Représentants

des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

AUDAVIE

ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00007 - 2022-3430 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

AUDAVIE 83



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00007 - 2022-3430 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

AUDAVIE 84



ARS OCCITANIE - R76-2022-07-26-00007 - 2022-3430 - CDU - Désignation Représentants des Usagers - Centre l'Egregore Caveirac -

AUDAVIE 85



DRAAF Occitanie

R76-2022-07-27-00002

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à la SCEA

ROBLIN (Messieurs Pascal et Axel ROBLIN)

enregistré sous le n°81222061 d�une superficie

de 52,91hectares

DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00002 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à la

SCEA ROBLIN (Messieurs Pascal et Axel ROBLIN) enregistré sous le n°81222061 d�une superficie de 52,91hectares 86



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00002 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à la

SCEA ROBLIN (Messieurs Pascal et Axel ROBLIN) enregistré sous le n°81222061 d�une superficie de 52,91hectares 87



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00002 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à la

SCEA ROBLIN (Messieurs Pascal et Axel ROBLIN) enregistré sous le n°81222061 d�une superficie de 52,91hectares 88



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00002 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à la

SCEA ROBLIN (Messieurs Pascal et Axel ROBLIN) enregistré sous le n°81222061 d�une superficie de 52,91hectares 89



DRAAF Occitanie

R76-2022-07-27-00003

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à Matthieu

CASTANET enregistré sous le n°81222072 d�une

superficie de 18,97 hectares

DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00003 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

Matthieu CASTANET enregistré sous le n°81222072 d�une superficie de 18,97 hectares 90



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00003 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

Matthieu CASTANET enregistré sous le n°81222072 d�une superficie de 18,97 hectares 91



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00003 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

Matthieu CASTANET enregistré sous le n°81222072 d�une superficie de 18,97 hectares 92



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-27-00003 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

Matthieu CASTANET enregistré sous le n°81222072 d�une superficie de 18,97 hectares 93



DREAL Occitanie

R76-2022-07-27-00005

AP portant agrément en tant qu'OFS de la SA

HLM "CDC Habitat Social"

DREAL Occitanie - R76-2022-07-27-00005 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SA HLM "CDC Habitat Social" 94



DREAL Occitanie - R76-2022-07-27-00005 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SA HLM "CDC Habitat Social" 95



DREAL Occitanie - R76-2022-07-27-00005 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SA HLM "CDC Habitat Social" 96



DREAL Occitanie

R76-2022-07-27-00006

AP portant agrément en tant qu'OFS de la SCP

HLM Le Toit Girondin

DREAL Occitanie - R76-2022-07-27-00006 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SCP HLM Le Toit Girondin 97



DREAL Occitanie - R76-2022-07-27-00006 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SCP HLM Le Toit Girondin 98



DREAL Occitanie - R76-2022-07-27-00006 - AP portant agrément en tant qu'OFS de la SCP HLM Le Toit Girondin 99



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-22-00009

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par l'

AT des Pyrénées-Orientales

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales 100



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales 101



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales 102



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales 103



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales 104



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00009 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' AT des Pyrénées-Orientales 105



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-11-00013

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par l'

UDAF du Gard

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gard 106



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gard 107



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gard 108



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gard 109



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gard 110



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00013 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gard 111



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-21-00005

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par l'

UDAF du Gers

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gers 112



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gers 113



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gers 114



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gers 115



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gers 116



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l' UDAF du Gers 117



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-12-00004

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'APAM de l'Aude

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APAM de l'Aude 118



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APAM de l'Aude 119



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APAM de l'Aude 120



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APAM de l'Aude 121



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APAM de l'Aude 122



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APAM de l'Aude 123



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-11-00010

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'APSH du Gard

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APSH du Gard 124



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APSH du Gard 125



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APSH du Gard 126



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APSH du Gard 127



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APSH du Gard 128



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'APSH du Gard 129



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-12-00005

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'ATDI de l'Aude

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude 130



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude 131



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude 132



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude 133



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude 134



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI de l'Aude 135



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-11-00011

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'ATDI du Gard

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI du Gard 136



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI du Gard 137



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI du Gard 138



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI du Gard 139



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI du Gard 140



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00011 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATDI du Gard 141



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-11-00012

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'ATG du Gard

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gard 142



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gard 143



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gard 144



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gard 145



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gard 146



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00012 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gard 147



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-21-00004

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'ATG du Gers

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gers 148



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gers 149



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gers 150



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gers 151



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gers 152



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-21-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'ATG du Gers 153



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-12-00006

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'UDAF de l'Aude

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude 154



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude 155



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude 156



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude 157



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude 158



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-12-00006 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF de l'Aude 159



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-22-00010

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'UDAF des Pyrénées-Orientales

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales 160



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales 161



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales 162



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales 163



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales 164



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-22-00010 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDAF des Pyrénées-Orientales 165



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-11-00014

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

l'UDARG

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDARG 166



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDARG 167



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDARG 168



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDARG 169



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDARG 170



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00014 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par l'UDARG 171



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-11-00015

Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation

Globale de Financement du service mandataire

judiciaire à la protection des majeurs géré par

VIVADOM du Gard

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par VIVADOM du Gard 172



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par VIVADOM du Gard 173



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par VIVADOM du Gard 174



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par VIVADOM du Gard 175



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par VIVADOM du Gard 176



DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-11-00015 - Arrêté fixant pour l�année 2022  la Dotation Globale de Financement du service

mandataire judiciaire à la protection des majeurs géré par VIVADOM du Gard 177



SGAMI SUD

R76-2022-07-28-00001

Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA -

220728

SGAMI SUD - R76-2022-07-28-00001 - Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA - 220728 178



SGAMI SUD - R76-2022-07-28-00001 - Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA - 220728 179



SGAMI SUD - R76-2022-07-28-00001 - Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA - 220728 180



SGAMI SUD - R76-2022-07-28-00001 - Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA - 220728 181



SGAMI SUD - R76-2022-07-28-00001 - Délégation signature disciplinaire DZPJ ARELLA - 220728 182


